

---

## **PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII - RENOVARE SPITAL**

I.D.: 49255785

---

Data publicarii	28.08.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.822,81 RON - 5.822,81 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele : 1. Faianta Fresh alb 40.2x25.2/1.52 mp : 82,08 mp x 48 lei/mp = 3939,84 LEI 2. Acumulator Varta 56706/3+1 AA2100mAh : 1 buc x 41 lei/buc = 41 lei 3. Baterii alcaline Eenergy R6 Varta 2 buc/set : 1 buc x 4 lei/buc = 4 lei 4. Ceresit CM11 adeziv int/ext 25 kg : 50 buc x 34 lei/buc = 1700 lei 5. Dreptar ptr. zidarie trapezic 300cm : 1 buc x 96 lei/buc = 96 lei 6. Dreptar ptr zidarie AL 300cm : 2 buc x 85 lei/buc = 170 lei 7. Mistrie zidar 2k 16cm : 1 buc x 36,50 lei/buc = 36,50 lei 8. Adeziv BCA 25kg optim dekor rinocronstruct : 5 buc x 13,50 lei/buc = 67,50 lei 9. Adera Strato Siniat 25 kg : 5 buc x 27 lei/buc = 135 lei 10. Plasa fibra sticla 50mp orange : 50 mp x 3 lei/mp = 150 lei 11. Disc diamantat ptr gresie python : 1 buc x 184 lei/buc = 184 lei 12. BCA 612x100x240 Somaco : 0.397 mc x 340,91 lei/mc = 135,34 lei 13. Disc diamantat turbo maxon : 1 buc x 112 lei/buc = 112 lei 14. Poansoane cifre 0-9/9buc 8 mm : 1 buc x 38 lei/buc = 38 lei 15. Poansoane litere A-Z 27 buc 8mm : 1 buc x 120 lei/buc = 120 lei

---